



E C O M E N T O R

SaCeMa Holding ApS

CVR-nr. 10 06 55 18

Årsrapport for 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 28/05 2015

Carsten Gyldendal Melberg

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter til årsrapporten	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

SaCeMa Holding ApS
c/o Melberg, Jagtvej 16
3400 Hillerød

CVR-nr.: 10 06 55 18
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Stiftet: 22. december 2000
Hjemsted: Hillerød

Direktion

Carsten Gyldendal Melberg

Revision

ECOMENTOR
Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Engelsborgvej 31
2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel, tillige med finansiering og investering.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Med årets underskud er hele selskabskapitalen tabt. Selskabets ledelse har i henhold til selskabsloven lagt en handlingsplan for, hvordan man forventer selskabskapitalen reetableret. Det er ledelsens forventning, at selskabet vil være i stand til at reetablere egenkapitalen indenfor en kortere årrække. Tillige har selskabets direktør og hovedanpartshaver givet en støtteerklæring til finansiering af selskabets fortsatte drift. På baggrund af ovenstående er det ledelsens samlede forventning, at selskabet i fremtiden vil være i stand til at indfri sine forpligtelser, hvorfor årsrapporten aflægges efter going-concern princippet. Der henvises til note 1 i årsregnskabet, hvor forudsætningen for going concern nærmere er beskrevet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2014 udviser et underskud på kr. 189.675, og selskabets balance pr. 31. december 2014 udviser en negativ egenkapital på kr. 51.787.

Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2014

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Bruttofortjeneste		848.643	695.718
Personaleomkostninger	2	<u>-1.039.465</u>	<u>-331.054</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-190.822	364.664
Resultat før finansielle poster		-190.822	364.664
Finansielle indtægter	3	9.291	51.580
Finansielle omkostninger	4	<u>-8.144</u>	<u>-32.348</u>
Resultat før skat		-189.675	383.896
Skat af årets resultat	5	<u>0</u>	<u>-132.500</u>
Årets resultat		<u>-189.675</u>	<u>251.396</u>
Resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-189.675</u>	<u>251.396</u>
		<u>-189.675</u>	<u>251.396</u>

Balance pr. 31. december 2014

	<u>Note</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		135.122	597.454
Andre tilgodehavender		<u>5.664</u>	<u>67.095</u>
Tilgodehavender		<u>140.786</u>	<u>664.549</u>
Værdipapirer		<u>0</u>	<u>2.604</u>
Værdipapirer		<u>0</u>	<u>2.604</u>
Likvide beholdninger		<u>267.770</u>	<u>639.765</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>408.556</u>	<u>1.306.918</u>
Aktiver i alt		<u><u>408.556</u></u>	<u><u>1.306.918</u></u>

Balance pr. 31. december 2014

	<u>Note</u>	<u>2014</u> kr.	<u>2013</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-176.787	12.887
Egenkapital	6	-51.787	137.887
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	835.456
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		97.086	0
Selskabsskat		169.731	174.425
Anden gæld		193.526	159.150
Kortfristede gældsforpligtelser		460.343	1.169.031
Gældsforpligtelser i alt		460.343	1.169.031
Passiver i alt		408.556	1.306.918
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Eventualposter m.v.	7		

Noter til årsrapporten

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Med årets underskud er hele selskabskapitalen tabt. Selskabets ledelse har i henhold til selskabsloven lagt en handlingsplan for, hvordan man forventer selskabskapitalen reetableret. Det er ledelsens forventning, at selskabet vil være i stand til at reetablere egenkapitalen indenfor en kortere årrække. Tillige har selskabets direktør og hovedanpartshaver givet en støtteerklæring til finansiering af selskabets fortsatte drift. På baggrund af ovenstående er det ledelsens samlede forventning, at selskabet i fremtiden vil være i stand til at indfri sine forpligtelser, hvorfor årsrapporten aflægges efter going-concern princippet. Der henvises til note 1 i årsregnskabet, hvor forudsætningen for going concern nærmere er beskrevet.

	<u>2014</u>	<u>2013</u>
	kr.	kr.
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	892.886	237.600
Pensioner	0	6.000
Andre omkostninger til social sikring	6.084	5.755
Andre personaleomkostninger	<u>140.495</u>	<u>81.699</u>
	<u>1.039.465</u>	<u>331.054</u>
3 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	322	51.580
Valutakursgevinster	<u>8.969</u>	<u>0</u>
	<u>9.291</u>	<u>51.580</u>
4 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2.800	835
Kursreguleringer omkostninger	<u>5.344</u>	<u>31.513</u>
	<u>8.144</u>	<u>32.348</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2014</u>	<u>2013</u>
	kr.	kr.
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>0</u>	<u>132.500</u>
	<u>0</u>	<u>132.500</u>

6 Egenkapital

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2014	125.000	12.888	137.888
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-189.675</u>	<u>-189.675</u>
Egenkapital 31. december 2014	<u>125.000</u>	<u>-176.787</u>	<u>-51.787</u>

Selskabskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

7 Eventualposter m.v.

Udover de i årsrapporten nævnte forpligtelser har selskabet ingen garantistillelser og eventualposter mv.
